
Отдел образования  

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

Приказ 

29.10.2021 г.                                 с.Тюхтет     № 71-1 о/д 

 

Об утверждении требований 

к организации и проведению  

муниципального этапа ВсОШ 

 

 

В соответствии с Федеральным  Законом  «Об образовании в РФ» и Постановлением 

Администрации Тюхтетского района Красноярского края от 13.01.2016 года №03-п   «Об 

утверждении положения об отделе образования администрации Тюхтетского района», с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, на 

основании   плана работы отдела образования администрации Тюхтетского района на 2021 

год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету на 

2021-2022учебный год, разработанные региональными предметно-методическими 

комиссиями с учетом методических рекомендаций, подготовленных центральными 

предметно-методическими комиссиями (Приложения 1-20) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 

образования Т.В. Цвых. 

 

Начальник отдела образования                                                         Е.В. Студенова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                  Т.В. Цвых 

                                                                                                          П.А. Петрова 

 

 

 

Копия верна                                                                       Е.В. Студенова 

 

 

 

 


